РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.12.2024г. № 109
с.Крупец

О внесении изменения в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 13.09.2019г.
№ 98 «О Перечне муниципального имущества муниципального
образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

       В   соответствии   с   Федеральным   законом   от    24   июля  2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением  Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района   от 02 сентября 2016 года № 128 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества  муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района  Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 13.09.2020г. № 98 «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив Приложение № 1 в новой редакции.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  Н.И. Шумакову.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Крупецкого сельсовета                                                    О.А. Кузнецов

 Приложение
                                                                                                                           постановлению Администрации
                                                                                                                                                  Крупецкого сельсовета
                                                                                                                              Дмитриевского района                                                                                                                              Курской области
                      от 04.12. 2024 №109

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п

	Наименование объекта

	Адрес, местоположение

	Площадь

	1.

	Нежилое здание

	Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, с. Крупец, д.281

	256,8

	2.
	Нежилое здание
	Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, с. Крупец, д.281-г
	39,9